
様式第６号（第８条関係）

基準価格率 87.56%

ランダム係数 99.50%

公告
番号

34 工事名

開札場所 松阪市入札室

開札事務従事者 中西 奥 寺前

8,688,000円 算出率 87.12% 業種

8,688,000円
最低制限価格

（税抜）
7,568,000円 入札の種類

開札順 入札金額 備考 入札結果   契約金額

1 7,607,000円 2  

2 7,625,000円 3  

3 7,642,000円 4  

4 7,588,000円 1 落札決定 8,346,800円

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  
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20  

　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額である。

（有）橋本庭松園 中村造園 

中村造園 

（有）橋本庭松園 

令和3年5月20日

房木

午前10時35分

開札執行補助者

造園工事

入札経緯と結果表

開札立会者

入札日時

予定価格
（税抜）

設計価格
（税抜）

松阪地区広域衛生センター緑地公園管理業務委託

条件付き一般競争入札

（有）たつみ造園松阪営業所

入札業者

（株）濱口農園 


